
        Nadleśnictwo Płaska w Żylinach

Nadleśnictwo Płaska w Żylinach, Sucha Rzeczka 60, 16-326 Płaska
tel.: +48 87 641 87 23, fax: +48 87 641 88 31, e-mail: plaska@bialystok.lasy.gov.pl   www.bialystok.lasy.gov.pl/web/plaska

Sucha Rzeczka, dnia 2022.05.11

Znak sprawy: SA.270.1.11.2022

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU

Przedmiot zamówienia: Dostawa sprzętu komputerowego do Nadleśnictwa 
Płaska w Żylinach

1. Nazwa i adres zamawiającego: Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 

Nadleśnictwo Płaska w Żylinach, Sucha Rzeczka 60, 16-326 Płaska, tel. (087) 641-87-

23, fax. (087) 641-88-23 wew. 220, NIP 846-000-39-78, REGON 790011262.

2. Określenie trybu zamówienia:

Postępowanie nie przekraczające 130 000 w złotych, zwolnione ze stosowania ustawy 

PZP, zgodnie z treścią art. 2 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 poz. 1129)

3. Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakres zamówienia:

Dostawa sprzętu komputerowego do Nadleśnictwa Płaska w Żylinach, według Opisu 

Przedmiotu Zamówienia (OPZ), który stanowi załącznik nr 1 do ogłoszenia. Zgodnie z 

załącznikiem zamówienie jest podzielone na 5 części:

a) Zestaw 1

b) Zestaw 2

c) Zestaw 3

d) Zestaw 4

e) Zestaw 5

Przedmiotowy sprzęt ma spełniać minimalne wymagania Zamawiającego, opisane w 

OPZ – załącznik nr 1 do ogłoszenia, co nie wyklucza zaoferowania sprzętu o wyższych 

parametrach. Zamawiający zastrzega iż producent zestawów komputerowych, oraz 

monitorów jest niezmienny (nie dopuszcza się zaoferowania innej marki komputera lub 

monitora niż przedstawiony w załączniku nr 1 do ogłoszenia). Powyższa reguła nie dotyczy 

pozostałego sprzętu, w tym drukarek, mysz, klawiatur.

4. Oczekiwany termin wykonania zamówienia:

Wykonawca dostarczy sprzęt komputerowy, zgodny z OPZ, na swój koszt, do siedziby 

Zamawiającego w terminie od dnia podpisania umowy, do 31.06.2022 roku.

5. Oferta Wykonawcy musi zawierać:

a) wypełniony i podpisany formularz ofertowy, stanowiący załącznik nr 2

b) wypełnione i podpisane oświadczenie Wykonawcy, stanowiące załącznik nr 3

mailto:plaska@bialystok.lasy.gov.pl


        Nadleśnictwo Płaska w Żylinach

Nadleśnictwo Płaska w Żylinach, Sucha Rzeczka 60, 16-326 Płaska
tel.: +48 87 641 87 23, fax: +48 87 641 88 31, e-mail: plaska@bialystok.lasy.gov.pl   www.bialystok.lasy.gov.pl/web/plaska

Oferta może zostać złożona tylko i wyłącznie na wszystkie części razem. Nie dopuszcza się 

składania ofert częściowych, tj. tylko np. na Zestaw 2.

6. Kryteria oceny ofert: cena ofertowa – 100%.

7. Zamawiający zastrzega sobie możliwość unieważnienia postępowania w przypadku, 

gdy:

 w postępowaniu nie wpłynęła żadna oferta niepodlegająca odrzuceniu,

 cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, która została przeznaczona na 

sfinansowanie zamówienia, a Zamawiający nie ma możliwości zwiększenia kwoty 

przeznaczonej na sfinansowanie zamówienia,

 udzielenie zamówienia lub zawarcie umowy na warunkach określonych w 

najkorzystniejszej ze złożonych ofert nie leży w interesie Zamawiającego.

8. Miejsce i termin składania ofert: Ofertę należy złożyć do siedziby Nadleśnictwa Płaska w 

Żylinach, Sucha Rzeczka 60, 16-326 Płaska, pokój nr 3 do dnia 17.05.2022 r. do 

godziny 845. Oferta musi być złożona zgodnie z pkt. 5 niniejszego ogłoszenia, w 

odpowiednio zamkniętej kopercie z napisem: „Dostawa sprzętu komputerowego do 

Nadleśnictwa Płaska w Żylinach” Nie otwierać przed 17.05.2022 r. godzina 9:00”

9. Otwarcie złożonych ofert odbędzie się w siedzibie Zamawiającego, Sucha Rzeczka 60, 

16-326 Płaska, pokój nr 7 w dniu 17.05.2022 r. o godzinie 900

10. O wynikach postępowania oferenci zostaną zawiadomieni pisemnie.

11. Z wybranym oferentem zostanie sporządzona umowa, której wzór stanowi załącznik do 

ogłoszenia nr 4 w terminie do dnia 23.05.2022 roku. 

Zatwierdzam: 
      /podpisano elektronicznie/

    Zastępca Nadleśniczego
               Ścibor Zawiślak

Załączniki:

1. Opis Przedmiotu Zamówienia

2. Formularz oferty

3. Oświadczenie Wykonawcy

4. Wzór umowy

mailto:plaska@bialystok.lasy.gov.pl

		2022-05-11T12:40:07+0000
	Ścibor Jakub Zawiślak




